
Linka číslo 520 Frýdek-Místek - Příbor - Kopřivnice - Závišice - Štramberk - Rybí - Nový Jičín
Tč Spoj 1 Spoj 11 Spoj 35 Spoj 15 Spoj 5 Spoj 13 Spoj 37 Spoj 17 Spoj 7 Spoj 21 Spoj 19 Spoj 9 Spoj 23 Spoj 53 Spoj 55 km km km km km km

X 23 X 6 + X 23 X X 6 + X 23 X X 23 X 24 24 X c 27 X 23

1 Frýdek-Místek,Frýdek,Válc.pl.aut.st.;MHD 5:00 8:15 12:00 15:00 18:15 0 0

2 Frýdek-Místek,Frýdek,ul.Míru;MHD 5:02 8:17 12:02 15:02 18:17 1 1

3 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční;MHD 5:05 8:19 12:05 15:05 18:20 2 2

4 Frýdek-Místek,Frýdek,magistrátMHD 5:07 8:21 12:07 15:07 18:22 2 2

5 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;vl MHD 5:10 6:20 6:20 7:00 8:24 9:30 9:30 10:00 12:10 12:45 13:35 15:10 16:00 18:25 18:25 4 0 0 0 4 0

6 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 5:13 6:23 6:23 7:03 8:27 9:33 9:33 10:03 12:13 12:48 13:38 15:13 16:03 18:28 5 1 1 1 1

8 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská;MHD 5:15 6:25 6:25 7:05 8:29 9:35 9:35 10:05 12:15 12:50 13:40 15:15 16:05 18:30 6 2 2 2 2

9 Frýdek-Místek,Místek,Příborská 5:17 6:27 6:27 7:07 8:31 9:37 9:37 10:07 12:17 12:52 13:42 15:17 16:07 18:32 7 3 3 3 3

10 Frýdek-Místek,Místek,u Václavíků;MHD 5:19 6:29 6:29 7:09 8:33 9:39 9:39 10:09 12:19 12:54 13:44 15:19 16:09 18:34 8 5 5 5 5

11 Frýdek-Místek,Zelinkovice;MHD 5:21 6:31 6:31 7:11 8:35 9:41 9:41 10:11 12:21 12:56 13:46 15:21 16:11 18:36 9 6 6 6 6

12 Frýdek-Místek,Chlebovice,střed;MHD 5:23 6:33 6:33 7:13 8:37 9:43 9:43 10:13 12:23 12:58 13:48 15:23 16:13 18:38 11 7 7 7 7

13 Fryčovice,,Krnalovice 5:26 6:36 6:36 7:16 8:40 9:46 9:46 10:16 12:26 13:01 13:51 15:26 16:16 18:41 14 10 10 10 10

14 Hukvaldy,Rychaltice,pod mostem 5:30 6:40 6:40 7:20 8:44 9:50 9:50 10:20 12:30 13:05 13:55 15:30 16:20 18:45 16 12 12 12 12

15 Příbor,,Tatra 5:38 6:48 6:48 7:28 8:52 9:58 9:58 10:28 12:38 13:13 14:03 15:38 16:28 18:53 22 19 19 19 19

16 Příbor,,u kostela 5:40 6:50 6:50 7:30 8:54 10:00 10:00 10:30 12:40 13:15 14:05 15:40 16:30 18:55 23 20 20 20 20

17 Příbor,,u pošty ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

18 Příbor,,u škol 5:42 6:52 6:52 7:32 8:56 10:02 10:02 10:32 12:42 13:17 14:07 15:42 16:32 18:57 23 20 20 20 20

19 Příbor,,žel.st.;vl 5:43 6:53 6:53 7:33 8:57 10:03 10:03 10:33 12:43 13:18 14:08 15:43 16:33 18:58 24 20 20 20 20

20 Kopřivnice,Lubina,Na Holotě 5:46 6:56 6:56 7:36 9:00 10:06 10:06 10:36 12:46 13:21 14:11 15:46 16:36 19:01 26 22 22 22 22

21 Kopřivnice,Lubina,rozc. 5:50 7:00 7:00 7:40 9:04 10:10 10:10 10:40 12:50 13:25 14:15 15:50 16:40 19:05 27 23 23 23 23

22 Kopřivnice,,Čs.armády ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19:10 ~ ~ ~ ~ 25

23 Kopřivnice,,žel.st.;vl ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19:13 ~ ~ ~ ~ 26

24 Kopřivnice,,aut. nádr. 5:55 7:05 7:05 7:45 9:09 10:15 10:15 10:45 12:55 13:30 14:20 15:55 16:45 19:15 29 25 25 25 28

25 Kopřivnice,,Čs.armády 5:56 7:06 7:06 7:47 9:11 ~ 10:17 10:47 12:57 13:32 14:22 15:56 16:47 29 26 26 ~

26 Kopřivnice,,Kaufland ~ ~ ~ ~ ~ 10:17 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 26

27 Kopřivnice,,žel.st.;vl 5:58 7:08 7:08 7:49 9:12 10:18 10:19 10:49 12:58 13:33 14:24 15:58 16:49 30 27 27 26

28 Kopřivnice,,kolonie 6:01 7:10 7:10 ~ ~ 10:20 ~ ~ 13:01 13:36 14:26 ~ ~ 32 28 ~ 28

29 Závišice,,rozc.Příbor Palička 6:05 7:14 7:14 ~ ~ 10:24 ~ ~ 13:05 13:40 14:30 ~ ~ 33 30 ~ 29

30 Závišice,,u mostu 6:07 7:17 7:17 ~ ~ 10:27 ~ ~ 13:07 13:42 14:33 ~ ~ 34 31 ~ 31

31 Závišice,,rozc.Štramberk 6:08 7:18 7:18 ~ ~ 10:28 ~ ~ 13:08 13:43 14:34 ~ ~ 35 32 ~ 31

32 Kopřivnice,,náměstí ~ ~ ~ 7:50 9:13 ~ 10:20 10:50 ~ ~ ~ 15:59 16:50 ~ ~ 27 ~

33 Kopřivnice,,rest. Pod kaštany ~ ~ ~ 7:51 9:14 ~ 10:21 10:51 ~ ~ ~ 16:00 16:51 ~ ~ 27 ~

34 Kopřivnice,,Uhelné sklady ~ ~ ~ 7:53 9:16 ~ 10:23 10:53 ~ ~ ~ 16:02 16:53 ~ ~ 28 ~

35 Štramberk,,rest. Prosek ~ ~ ~ 7:55 9:19 ~ 10:26 10:55 ~ ~ ~ 16:05 16:55 ~ ~ 29 ~

36 Štramberk,,městský úřad ~ ~ ~ 7:57 9:21 ~ 10:28 10:57 ~ ~ ~ 16:07 16:57 ~ ~ 30 ~

37 Štramberk,,rest.Pod Bílou horou 6:09 7:19 7:19 7:58 9:22 10:29 10:29 10:58 13:09 13:44 14:35 16:08 16:58 37 33 30 33

38 Štramberk,,Kateřina 6:11 | 7:21 8:00 9:24 10:31 10:31 11:00 13:11 13:46 14:37 16:10 17:00 38 34 32 34

39 Rybí,,u Hanzelků 6:12 7:21 7:22 8:01 9:25 10:32 10:32 11:01 13:12 13:47 14:38 16:11 17:01 39 35 33 35

40 Rybí,,Fojtství 6:13 | 7:23 8:02 9:26 10:33 10:33 11:02 13:13 13:48 14:39 16:12 17:02 39 36 33 36

41 Rybí,,horní 6:14 7:22 7:24 8:03 9:27 10:34 10:34 11:03 13:14 13:49 14:40 16:13 17:03 40 37 34 36

42 Nový Jičín,,Sirné lázně 6:18 | 7:28 8:06 9:31 10:38 10:38 11:06 13:18 13:53 14:44 16:16 17:06 42 39 36 38

43 Nový Jičín,,staviva 6:19 7:26 7:29 8:07 9:32 10:39 10:39 11:07 13:19 13:54 14:45 16:17 17:07 44 40 37 40

44 Nový Jičín,,SÚS 6:20 7:27 7:30 8:08 9:33 10:40 10:40 11:08 13:20 13:55 14:46 16:18 17:08 45 41 39 41

45 Nový Jičín,,aut.nádr.;MHD 6:25 7:32 7:35 8:12 9:38 10:45 10:45 11:12 13:25 14:00 14:51 16:23 17:12 46 43 40 43



Linka číslo 520 opačný směr Frýdek-Místek - Příbor - Kopřivnice - Závišice - Štramberk - Rybí - Nový Jičín
Tč Spoj 2 Spoj 10 Spoj 32 Spoj 18 Spoj 4 Spoj 12 Spoj 20 Spoj 6 Spoj 14 Spoj 22 Spoj 8 Spoj 16 Spoj 56 km km km km

X 23 X 6 + X 23 X X 23 X X 23 X 24 X 23

45 Nový Jičín,,aut.nádr.;MHD 6:25 7:40 7:40 8:30 10:00 11:00 12:05 13:30 14:15 14:55 16:40 17:20 0 0 0

44 Nový Jičín,,SÚS 6:28 7:43 7:43 8:33 10:03 11:03 12:08 13:33 14:18 14:58 16:43 17:23 1 1 1

43 Nový Jičín,,staviva 6:30 7:45 7:45 8:35 10:05 11:05 12:10 13:35 14:20 15:00 16:45 17:25 2 2 2

42 Nový Jičín,,Sirné lázně 6:32 7:47 7:47 8:37 10:07 11:07 12:12 13:37 14:22 15:02 16:47 17:27 4 4 4

41 Rybí,,horní 6:35 7:50 7:50 8:40 10:10 11:10 12:15 13:40 14:25 15:05 16:50 17:30 6 6 6

40 Rybí,,Fojtství 6:38 7:53 7:53 8:43 10:13 11:13 12:18 13:43 14:28 15:08 16:53 17:33 7 7 7

39 Rybí,,u Hanzelků 6:39 7:54 7:54 8:44 10:14 11:14 12:19 13:44 14:29 15:09 16:54 17:34 7 7 7

38 Štramberk,,Kateřina 6:40 7:55 7:55 8:45 10:15 11:15 12:20 13:45 14:30 15:10 16:55 17:35 8 8 8

37 Štramberk,,rest.Pod Bílou horou 6:42 7:57 7:57 8:47 10:17 11:17 12:22 13:47 14:32 15:12 16:57 17:37 10 10 10

36 Štramberk,,městský úřad ~ 7:58 ~ 8:48 10:18 11:18 ~ 13:48 ~ 15:13 ~ 17:38 ~ 10 ~

35 Štramberk,,rest. Prosek ~ 8:00 ~ 8:50 10:20 11:20 ~ 13:50 ~ 15:15 ~ 17:40 ~ 11 ~

34 Kopřivnice,,Uhelné sklady ~ 8:03 ~ 8:53 10:23 11:23 ~ 13:53 ~ 15:18 ~ 17:43 ~ 12 ~

33 Kopřivnice,,rest. Pod kaštany ~ 8:05 ~ 8:55 10:25 11:25 ~ 13:55 ~ 15:20 ~ 17:45 ~ 13 ~

32 Kopřivnice,,náměstí ~ 8:06 ~ 8:56 10:26 11:26 ~ 13:56 ~ 15:21 ~ 17:46 ~ 13 ~

31 Závišice,,rozc.Štramberk 6:43 ~ 7:58 ~ ~ ~ 12:23 ~ 14:33 ~ 16:58 ~ 11 ~ 11

30 Závišice,,u mostu 6:44 ~ 7:59 ~ ~ ~ 12:24 ~ 14:34 ~ 16:59 ~ 12 ~ 12

29 Závišice,,rozc.Příbor Palička 6:46 ~ 8:01 ~ ~ ~ 12:26 ~ 14:36 ~ 17:01 ~ 13 ~ 13

28 Kopřivnice,,kolonie 6:50 ~ 8:05 ~ ~ ~ 12:30 ~ 14:40 ~ 17:05 ~ 15 ~ 15

27 Kopřivnice,,žel.st.;vl 6:53 8:07 8:08 8:57 10:27 11:27 12:33 13:57 14:43 15:22 17:08 17:47 16 13 16

26 Kopřivnice,,Kaufland ~ 8:08 ~ ~ ~ 11:28 ~ ~ ~ ~ ~ 17:48 ~ 14 ~

25 Kopřivnice,,Čs.armády 6:56 ~ 8:11 8:58 10:29 ~ 12:36 13:58 14:45 15:25 17:11 ~ 17 ~ 17

24 Kopřivnice,,aut. nádr. 6:57 8:10 8:12 9:00 10:30 11:30 12:37 14:00 14:47 15:27 17:13 17:50 19:35 17 14 17 0

23 Kopřivnice,,žel.st.;vl ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19:37 ~ ~ ~ 1

22 Kopřivnice,,Čs.armády ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19:40 ~ ~ ~ 3

21 Kopřivnice,Lubina,rozc. 7:02 8:15 8:17 9:05 10:35 11:35 12:42 14:05 14:52 15:32 17:18 17:55 19:45 19 16 19 5

20 Kopřivnice,Lubina,Na Holotě 7:06 8:19 8:21 9:09 10:39 11:39 12:46 14:09 14:56 15:36 17:22 17:59 19:49 20 17 20 6

19 Příbor,,žel.st.;vl 7:09 8:22 8:24 9:12 10:42 11:42 12:49 14:12 14:59 15:39 17:25 18:02 19:52 22 19 22 7

18 Příbor,,u škol 7:10 8:23 8:25 9:13 10:43 11:43 12:50 14:13 15:00 15:40 17:26 18:03 19:53 23 20 23 8

17 Příbor,,u pošty 7:11 8:24 8:26 9:14 10:44 11:44 12:51 14:14 15:01 15:41 17:27 18:04 19:54 23 20 23 8

16 Příbor,,u kostela ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 Příbor,,Tatra 7:13 8:26 8:28 9:16 10:46 11:46 12:53 14:16 15:03 15:43 17:29 18:06 19:56 24 21 24 9

14 Hukvaldy,Rychaltice,pod mostem 7:21 8:34 8:36 9:24 10:54 11:54 13:01 14:24 15:11 15:51 17:36 18:12 20:12 29 26 29 14

13 Fryčovice,,Krnalovice 7:25 8:38 8:40 9:28 10:58 11:58 13:05 14:28 15:15 15:55 17:40 18:16 20:16 32 29 32 17

12 Frýdek-Místek,Chlebovice,střed;MHD 7:28 8:41 8:43 9:31 11:01 12:01 13:08 14:31 15:18 15:58 17:43 18:19 20:19 35 31 35 20

11 Frýdek-Místek,Zelinkovice;MHD 7:30 8:43 8:45 9:33 11:03 12:03 13:10 14:33 15:20 16:00 17:45 18:21 20:21 36 32 36 21

10 Frýdek-Místek,Místek,u Václavíků;MHD 7:32 8:45 8:47 9:35 11:05 12:05 13:12 14:35 15:22 16:02 17:47 18:23 20:23 37 34 37 22

9 Frýdek-Místek,Místek,Příborská 7:34 8:47 8:49 9:37 11:07 12:07 13:14 14:37 15:24 16:04 17:49 18:25 20:25 39 35 39 24

8 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská;MHD 7:38 8:51 8:53 9:41 11:11 12:11 13:18 14:41 15:28 16:08 17:54 18:28 20:28 40 36 40 25

7 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 7:40 8:53 8:55 9:43 11:13 12:13 13:20 14:43 15:30 16:10 17:56 18:30 20:30 40 37 40 25

6 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD 7:42 8:55 8:57 9:45 11:15 12:15 13:22 14:45 15:32 16:12 17:58 18:32 20:32 41 37 41 26

5 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;vl MHD 7:45 8:57 8:59 9:47 11:17 12:17 13:25 14:47 15:34 16:15 18:01 18:34 20:34 42 38 42 27

4 Frýdek-Místek,Frýdek,magistrátMHD 7:48 11:20 14:50 18:04 43

3 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční;MHD 7:50 11:22 14:52 18:06 43

2 Frýdek-Místek,Frýdek,ul.Míru;MHD 7:53 11:25 14:55 18:08 44

1 Frýdek-Místek,Frýdek,Válc.pl.aut.st.;MHD 7:55 11:27 14:57 18:10 45



Linka číslo 520 Frýdek-Místek - Příbor - Kopřivnice - Závišice - Štramberk - Rybí - Nový Jičín
Platí od 

Vysvětlení značek:

X jede v pracovních dnech

| spoj zastávkou projíždí

vl zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

~ spoj jede po jiné trase

6 spoj jede v sobotu

+ jede v neděli a státem uznané svátky

23 Nejede od 22.12.2015 do 27.12.2015, od 30.12.2015 do 2.1.2016

24 Nejede 24.12.2015

c spoj č.55 pokračuje ze zastávky Frýdek, aut.nádr. jako spoj č. 17 linky 503

27 Nejede 24.12.2012, 31.12.2015 a 1.1.2015



Linka číslo 520 Frýdek-Místek - Příbor - Kopřivnice - Závišice - Štramberk - Rybí - Nový Jičín
Platí od 

Poznámky:

Na lince platí tarif spol. MS Bus a.s. uveřejněný na internetové stránce.

Velmi rozměrné předměty se nepřepravují.


